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Vigrestad ‑ Enebolig med 
stor tomt 
(renoveringsobjekt)

Eneboligen ligger flott til i nærheten av Vigrestad sentrum med alt 
stedet har å by på; fra dagligvarehandel, butikker, konditori, frisør, 
legesenter og bank ‑ til gode kollektivtransporttilbud som effektivt tar 
deg til Bryne, Sandnes, Stavanger eller mot Egersund.

Boligen er av eldre dato (ca 1888) og er vernet av Hå kommune. 
Boligen bærer preg av manglende vedlikehold over flere år og 
omfattende renovering må påregnes. 

Inneholder: 
1 etg.: Entre, gang, bad, kjøkken, stue og soverom.
2 etg.: Gang, bod, loftstue m/​​​​​​​​​utg. balkong og 2 soverom. 
Kjeller: Grovkjeller med lav takhøyde. 

Velkommen til visning! Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 366 390,‑
Selger:	 Else Efjestad
	 johannes efjestad
	 Øyvind Efjestad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1888
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total	  113/​​​​​​​​​133 kvm
Tomtstr.:	 1.618 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 76, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1403240135

Eirik Johnsen
Eiendomsmegler MNEF/​​​​​​​​​Fagansvarlig

Mobil	 954 45 904
E‑post	 eirik.johnsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 20 m² 

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré/​​​​​​​​​trapperom, Gang, Kott, Kjøkken, Stue, Soverom, Bad/​​​​​​​​​vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang, 3 Soverom, Syrom/​​​​​​​​​soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Terrasse

2. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1618 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt. Tomten er overgrodd og har behov for rydding før normal bruk. 
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Det er nylig avholdt oppmålingsforretning på eiendommen vedr. kartlegging av  
eksisterende grenser. Matrikkelbrev følger vedlagt i salgsoppgaven. Mot nord ligger  
det en parsell av gnr. 76 bnr. 10 som gjør at eiendommen ikke grenser til offentlig vei  
(Vigrestadvegen). Mot øst ligger det en parsell av gnr. 76 bnr. 25 som gjør at  
eiendommen ikke grenser til offentlig vei (Mellemstrandmarka). Nevnte parseller har  
andre fysiske personer som hjemmelshavere enn eiendommen som selges og er  
således ikke med i handelen. Konf. megler for nærmere opplysninger. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger flott til i nærheten av Vigrestad sentrum med alt stedet har å by på;  
fra dagligvarehandel, butikker, konditori, frisør, legesenter og bank ‑ til gode  
kollektivtransporttilbud som effektivt tar deg til Bryne, Sandnes, Stavanger eller mot  
Egersund.

Vigrestad har gode skole‑ og barnehagetilbud gjennom henholdsvis Vigrestad Skule  
(1‑4 klasse), Vigrestad storskole ‑ som består av både barne‑ og ungdomsskole trinn  
(5‑10 klasse) og Vigrestad barnehage som ligger i forbindelse med Vigrestad  
storskule.

Vigrestad Idrettsklubb har et flott idrettsanlegg med blant annet aktivitetstilbud som  
håndball, fotball, friidrett, vektløfting, barneidrett og treningssenter.

Kommunen har et godt utbygd nett av sykkelveier og tilbyr flotte naturopplevelser i et  
variert kulturlandskap ‑ både på strand og i hei.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Torbjørn Madland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra tilstandsrapport: 
Taket er tekket med eternittplater (asbest).
Takrenner og nedløp i sink.
Yttervegger i tre/​​​​​​​​​​tømmer som utvendig er kledd med liggende trepaneler.
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Takkonstruksjon i tre.
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